
e
 

9
 

Q

Djl prwnj.
Rodlitby rannj.

etrana
Eabulfa měnjcjc se swátků .... 4
Kalendář........................................................5
Pobožnos swatého růžence . . . .17 
Pobojné wzdechnuti pří prodtnutj ... 53
při wstáwánj 5 loje..............................54
při . ...................................................................................................... 55
Při česánj wlasů..........................................56
Při uméwáni rukou. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 57
Při začátku djla neb modlenj ... 60 
při fond práce neb modlenj .... 60
Rdyš hodiny bigj...................................... 60 

poroučeni se blahoslawené Panně Marii . 61 
N swatému andělu Strůjci............. 61
Ndyš se zwonj F lefánj ráno, w poledne a wečer • . 61
modlitba před . ........................................................................... 63
Djkůčiněnj po stele..............................................63

Moblitby wečernj.

3púfob zpytowánj swědomj .... 64
Z blahoslawené Panně marii ... 68
R swatému andělu Strájci . . . .69
E ..........................................................................................................69
Rdrš se na odpočinuti kladeš ... 70

Djl bru^.

Woblitb» při oběti mse [mate . . 75
Modlitba po mssi swaté .... 101

I



- ©jí tketj.
Woblitb^ fagicj.. 

* Strana 
modlitbr před 3powcöj . . . . 103 

Wzbuzenj třec hlawnjc dnoftj . . . 106 
modlitba 3a odpusstěnj ^řjdjů . • .112 
Modlitba f panně Aarii .... 113 

modlitbr po 3powědi . , . . . 115
©jí čtwrtý.

Modlitbv f i ivate mu přigjmánj. 
Modlitby před přigimánfm . . . -119 

U?3decbnutj před přigjmánjm . . . 123 
modlitby po přigimánj 124 

Pobočné W3bed^nutj 125 
Wroucná modlitba 127 

, Djfůčiněnj . . . • • • • 128 
miodlitba swatého Eomásse . • • 130 

modlitba f panně mávli, Andělům Sojjm a 
Swatým 131 

3a obdrženj odpustků 133
©jí pát.

Wo dIttby f neyswětěgíi ft»á tosti oítářnj. 
modlitba . . • • • , • 137 
Pozdrawenj Pána Je^jfle ro nerswětěglli swátosti 

oltárni ....... 138 
(Pine po3drawenj 141 
modlitba hkisfnice před ncyfm fwátojij oítářnj 144 
íttanie o neyswětěgsfi ft»áto|ii oítářnj . . 146 
modlitba před nerswčtěgssi swátosti oítářnj ja 

wsseliké potřeby   149 
modlitba před po^eljnánjm .... 151

©jí ssest. 

Wodlitby f nevfwětěgfi Stogici. 
modlitba swatého Auustina ... . . 155 
<Biná modlitba 155 



1 . i. ' . • ' 00

, • Stratia 
modlitba f Sobu Otci • • • • -157 
Modlitba ř Bohu Synu .... 159 

modlitba F Bohu uchu fwatému . . 162

. Djl sedm. ■
Modlitby t Bánu Sešifi. 

Éitanie o přesladfém gménu pána ešifse . 165 
Padesáté   168 

modlitba swatého Auustina w čas wsseobec- 
nýc   170 

Společné modlitby 172 
Pobožné wzdechnutj fe cti a chwále pána Ješisse 174 
modlitba swatého Srantissa Bóriásse o pěti 

ranác pána Tešjsse 177 
Pozdrawenj wssec údů pána Tešisse Rrista . 178 

Patnácte modliteb F umučenému pánu Ješjsi 181

Djl osmý.
A o D litby f Banně Marii. 

modlitba swatého Bernarda .... 185 
modlitba swatébo Auustina .... 184 
litanie   196 
pět 3almů fe cti a chwále blahoslawené Panny 

  201 
AndělsFá chwála marie Panny . . . 207 
modlitba f bolestné Rodičce Boši za sstastnou 

smrt. • .   210

Dj dewát.

Modlitby na whročné wátfy. 
modlitby adwentni . . ... . 213. 
modlitba na Fajdý ben . . . . 217 
Na ben narozenj nasseho Spasitele . . 220 

• Modlitba poděFowánj na fonci roku , . . 225 , 
moblitba na ben nowého roku . . , 228 
Sa ben swatýc tkec králů .... 230 ■

■ > ■ •, . :,,0r. t. . • i

■ • . ■ ! • ' •. . - ■ cb”



©tratia 
Modlitba na den očisstowánj Panny Marie . 232 

Rajdodennj modlitba w postě . . . 234 
Bedm šalmů Fagjcjc 8 modlitbami proti sedmi 

smrtelným hkjchúm ..... 

modlitba na Fwětnou neděli . . . • . 
Ha zelený    

fla welifý páteř  
Při nawsstjwenj Bo3iho hrobu . . . 
fa bjlou sobotu, wzkkiffen . . . 

Cla den slawnŕ welikonočnj . . . 
Cla den Božjho wstoupenj .... 
fla slawnos swatodussnj .... 

fla den slawný Cela Boji bo • • • 
fla den swatého marfa, neb na Fřjšowé dni 

fla procesi křjžowýc dnj . . • . 
fla den swatého filipa a Jafuba . . 
fla den nalezenj swatého tčíše . . . 
fla den swatého Petra a Pawla . . 
fla den nawsstjweni panny Marie . . 

fla den swatého Prokopa .... 
fla den swaté mařj Miagdaleny . . 
fla den swatého Jafuba, apoiftola . . 

fla den fwaté Anny  
fla den swatého Wawkince . . . 

fla den na nebe wzeti panny marie . 
fla den swatého Bartoloměge . . . 
fla ben swatého Anděla Strášce . . 
fla ben narosenj panny marie . . . 

fla den swatého matousse .... 
fla ben swatébo Wáclawa . . . 
fla ben swatého Hichala archanděla . . 
fla ben swatého Šimona a Judr . • 

fla ben wsfec Bwatéc .... 
fla ben swatého Martina ..... 
fla ben swatého Qndiege .... 
fla ben swatého Štěpána . • . . • 

236 
25í 
254 
256
259 
261
263 
265 
266
268 
273
274 
277 
278
281 
282 
284
285 
286 
287 
288 
289
290 
290 
292 
295 
293
294 
295 
295 
296 
297
298



Strana 
ÍHoblitba na ben fn>. Jana £roangeli|Ty . 298 

Па ben froaté^o IVogtèdja . . . 299 
Ha ben froaté^o Wjta .... 299 

Па ben porciunfule 300
B froatému Janu Перотис&ти . . 303
B froatému Janu Křtiteli .... 305
B froatému Šebestiánu .... 306
В froatému Walentjnu . . , . 306
В froatému ^rantiflľu j Pauly . ... 307
В froatému ©iřj....................................................... 308
В froatému Antonjnu Paduansému . . 309
В froatému Jnáci . . . ^ . 309
В froatému §rantifffu Gameti и . . 310
B froaté rubmi le................................................... • 311
В froaté Apoloně......................................................311
В froaté Eerezii. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 312
В froaté Ratekině .'.... 312
В fraté Markétě......................................................313
В froaté lucii.............................................................. 315 

litanie ře wssem Bwatým .... 314
modlitba ja ^emipána.......................................................325
ÍHoblitba ja wffeobecné potřeby . . . 524

JS 
s—

* 
©

Roblitb» го го^Псп^ф potkebác a nebofi

ÍHoblitba w čas bouřfy . . .
ÍHoblitba го iav přjliffné prfJTy . .
ÍHoblitba ro čm fudja ja béffté . .

Ш čao Ijlabu a bra^oty . . .
3a úrobu jem|Tou . . . ,.
U) čao moru a rojličuý^ nemoc) .
3a obrorácen) pábu bobytfa . .

ÍHoblitba w čae roálfy ....
ÍHoblitba ro čao nemoci . . .



# 2 e 
c

 
= =•o 

a p 
-• Q o 
8

Strana
Modlitbá 3a wsseliké staw lidsý . . . 539
modlitba rodičů 3a djtFr . . . . 341
modlitba djtef 3a rodiče . . . . 341
modlitba panny . . . . . . 342
modlitba neroě|ly .... . . 344
modlitba manželů za šiwnost . . . 545
iodlitba wdowy .... . . 547
modlitba sirotFu . , . . . . . 348
modlitba 3a nepřátelé . . . . . 350
modlitba za těhotné jeny . . . . 551
Modlitba jeny při ouwodu . . . . 552

Modlitbv, fter.é u nemocného, umjragiciho 
i zemřelho modleny bhti magi.

Obětowánj nemocného........................................353 
3a obdrženj trpěliwosti,. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 356 
Pked poflednjm pomázánjm.......... 357
po poslednjm pomazánj. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 358 
poroučenj se panně marii............. 359 
li swatému Michalu.... archandělu ............ ...• ......360
Adyš fe nemocnému Frucifir podáwá . . 361
Ndy3 se nemocnému swjce dáwá ., . . 361
Pobožné wzdychnuti umjragicj osobr . . 362
Rdy3 giš dusse 5 třla wrsla .... 365

Djl gedenáct.
Modltby za mrtwé.

Sodinfy za mrtwé . . . • • . 369
žlodlitba 3a otce . . . • • . 374
modlitba 3a matku . • • • . 375

■ Modlitba 3a bratry a sestrr . • • . 375
modlitba 3a nepřátelé . . • • . 376
Modlitba 3a dusfe očificowé . . • • . 377



Djl dwanáctt.
Rětteré whročni pisně.

Strana
Pifně rannj: 1. Swatá Erogice, Boše . . 379

2. Múg milý člowěče, bljšj se f switánj . 381
3. Minula nočnj hodina . . . . 383

Pisně adwentnj: 1. Wesele 3pjweyme . . 383
2. Poflán gest archanděl F marii Panně . 385

Pífně wánočnj: 1. Zristus yn 2o3i . . 386
2. Chtjc, aby fpal, taf zpiwala . . 387

fla den nowého rofu : Den přeslawný ges . 588
Cla den sw. tkec Frálů: Cřj fráli znamenali 389
Pífně postnj: 1. ®af obyčeg oznamuge . . 390

2. Rristus, přjElad pokory...........................................391

3- Gš gsem dost pracowal . . . 392
4. Stála matka litugjcj .... 595
5. maria pod Fřjšem stála .... 395

Pífcň welifonočnj: Wstalk ges této chwjle . 397
Piseň 3a béfft: Boje Abrahámůw . . . 399
Piseň w čas boukkr: Rdo3 ochrany Tlepwyěssjho 401
Pífně při msfi fwaté: 1. Boje, před tmou we- 

lebnosti . ...................................................... 402
2 Cebet Boše náě, ctíme . . . . 406

• dofonalostec BošsFýc : Pogdte, chwalte pána 
Boha swého...................................... । . 408

• bytosti Bojj: Ty fám gediný můg Boje . 409

• wččnosti Bojí: Rdyš-nebyl swět, ani hory 410
• neproměnitelnosti 3ošj: Uy zůstáwáš sobě 

wždrcy stegný............................................411
Pjfeň wečernj; Křtíte, gen gs swčtlo i den . 413
• ctění swatýc obrazů: Hepotupug rouhawě 

obrazů cjrkewnjc . , . . . 414
• wyfořeněnj bludnýc Eněh; fakloň ucho, o 

kkestane . . . . ... . 416
Pífně přeb gjdlem: 1. Otče náš wssemoheucj 419

2. Swrchowaný wěčný řráli . . . 420,



422
424
426
432
433
454
435
436
437

’ • ' ■ . ■ I trana
Pjfne po gjble: 1. Wzdegmeš čeft Bo^u fwémn 420 ;

2. Budi; flawni 3 weieben • . . . 421
3. Cobß fluffj djkůčiněnj, .... 421 

Pjfne o Panne HTarii, Eteré fe na procefj^ a 
poutjc ujjwagf:

1. We gménu So^jm fráčegme . . .
■ 2. pán Búl; račij býti 0 nami . . .
’ 3. Kajb^o bne djwály ^obné . . .

■ 4. 3dráwas ^wé3bo močfPá . . .
5. Šbtáwa bročjbo morfiá (©iná) . .
6. Sbeáwa bub Ijwčjbo jáboucj . . .
7. 3bráwa0 Beálowno tušence . . .
8. Komu gá fe utefu . . . ...
0. ©af fmutná a jaloftná ....

10. pob twug pláfft fe utjfáme, pannenfo 
thacia .......

11. Bubii 3bráwa, Í»wč3bo mcčíFá . .
Ôymna návobnj: Safyíwey nám 5ofpobine .
piemýflTowánj na f f 15 сто e ceflč . . .

4м» 
441 
442 
443

O
 

O
r


